a o in 2L/epaiznosaP63 ! RL Efem

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- CaixaPostal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camdrasaoroque(Qcamarasaorogue.sp.gov.br *

,
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 27/2012

“o | o * São Roque, 16 de março de 2012.

- Excelentíssimo Senhor Prefeito,

+ , . . . [e , ' . :

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

. seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciadaa expedição:de Certidão,

para fins de denôminação, de próprio público conhecido como “CRAS do

Goiana”,| informando se tal próprio. é oficial e se possui denominaçãooficial,

=
bem como informar suas dimensões (área."total e área construída), &

r
jocalização exata com endereto. completo. e se o mesmo é de domínio

público. Em sendo. informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de

05 (cinco) anos, |

. . “Solicitamos ainda que junto à CÉRTIDÃO. seja
anexado um mapa ou planta do local. Vo o o 1

"

. “Na certeza de que dispensará especial atenção ao:
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protesios de elevada
estimae de distinta consideração. .,

tenciosamente,

LoTA .

| - . . .

ALEREDOTERNANDESESTRADA | DONIZE

Presidente

- Excelentíssimo Senhor
no EFANEU NOLASCO GODINHO-

DD. Prefeito da, Estância Turística de “São Roque nr

ca é , : , - PROTOCOLO NºCETSR 19/63/2012 - 17:23:13 01557/2012 *

' : 7 : . “o Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE

E STADÕO DE S À O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0071/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 27/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que o próprio em questão é de domínio particular.

() Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

pu, Lscaeta Matiro Lã nxandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e oito dias do mês de março do ano de  dois mile doze =.=.===== 5 ESSSSSSESaas,

O

   f PREFEITURA DA ESTÂNCIA
| TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À o PAU LÕoO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 42/2012 - DPM

São Roque, 29 de março de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 27/12

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0071/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos'/aoportunidadepara renovatmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

   lgúdinei Rósa

—Gefente de Divisões - GDP

Timo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque